陵政函〔2022〕27 号

陵川县人民政府
关于同意陵川县控规 B-18-03 地块（外贸

服务中心旧家属房地块）调整方案的
批 复

县自然资源局：

你局报送的《关于批准<陵川县控规 B-18-03 地块（外贸服

务中心旧家属房地块）调整方案>的请示》（陵自然资请〔2022〕

26 号）收悉。经县政府研究，现批复如下：

一、原则同意批准实施《陵川县控规 B-18-03 地块（外贸服

务中心旧家属房地块）调整方案》。

二、你局要积极组织好外贸服务中心旧家属房拆迁改造项

目设计方案优化等工作，加快推进项目建设，确保有效盘活闲置

国有资产，妥善解决历史遗留问题，维护干部职工切身利益，完

善街道形象。

特此批复

陵川县人民政府

2022 年 6 月 8 日